
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční, 46745 m2
Číslo inzerátu (ID): 4252004 Datum vydání: 09.10.2024

Cena za nemovitost:

19 990 000 Kč

Lokalita:
Louny

Dobrý den, jmenuji se Jiří Tschiharsch a jsem Prémiový makléř.

Má práce stojí na dvou hlavních zásadách - skvělý přístup a
perfektně odvedená práce. Zakázky na kterých pracuji si vybírám a
za každou ručím svým jménem.

Na prodej jsem si pro Vás připravil pozemek o velikosti větší než
4,5 hektaru – konkrétně 46.745m2.

Pozemek se nachází na jihozápadním okraji města vedle místního
letiště. K pozemku je přivedena asfaltová komunikace a díky okolní
zástavbě jsou potřebné přípojky v dosahu.

Dle územního plánu je pozemek určen pro nerušící výrobu, sklady
a skladovací plochy (SV). Dalším přípustným využitím jsou stavby
pro maloobchod, velkokapacitní stavby technické infrastruktury či
zahradnictví

Velmi zajímavý je investiční záměr rozparcelovat pozemek na
zahrady a vytvořit zde zahrádkářskou kolonii. Tuto možnou
investici jsem diskutoval s odborem územního plánování a město
by ji více než uvítalo, protože zahrádky ve městě jsou velmi
nedostatkovým zbožím.

Zavolejte si o více informací či osobní setkání a využijte této
investiční příležitosti.

ID inzerátu ESO: 4252004
Inzerát aktualizován: 09.10.2024
Inzerát vydán: 03.06.2024
ID zakázky v RK: 8210
Plocha: 46745 m2
Plocha pozemku: 46745 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Tschiharsch
Tel:

+420607466999
Email:

info@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz


